Администрация муниципального района «Могочинский район»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 сентября  2020 года                                                                                  №445
              г. Могоча
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 18 июня 2020 года № 300 «Об утверждении Положения «Об организации предоставления
дополнительного образования детей в образовательных учреждениях
муниципального района «Могочинский район»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным Законом от 24.07.1998 № 124 ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», на основании пп.2 п. 1 ст. 9, ч. 2 ст. 75 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1.Внести в Постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 18 июня 2020 года № 300 «Об утверждении Положения «Об организации предоставления дополнительного образования детей в образовательных учреждениях муниципального района «Могочинский район» следующие изменения:
1.1.  1.Дополнить постановление п.1.1 следующего содержания:
«Постановление от 3 сентября 2014 года № 710 «Об утверждении Положения «Об организации предоставления дополнительного образования детей в образовательных учреждениях муниципального района «Могочинский район» признать утратившим силу».
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально
[bookmark: _GoBack]оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной	сети	Интернет
«http://могоча.забайкальскийкрай.рф».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы муниципального района
«Могочинский район»                                                                        С.В. Резникова